возможности подключения объекта к сетям электроснабжения. Плата за подключение 
к сетям – на основании технических условий по согласованию со специализированны-
ми службами.

Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный 
участок) 26200 (двадцать шесть тысяч двести) рублей на основании отчёта об оценке 
№ 36/13 от 23.09.2013г., выполненного индивидуальным предпринимателем Зюряе-
вым В.Н. 

Шаг аукциона установлен в размере 5%, что составляет 1310 (одна тысяча триста 
десять) рублей.

Размер задатка определен 20%  от начальной цены, что составляет 5240 (пять ты-
сяч двести сорок) рублей.

Срок аренды земельного участка – 3 года с момента подписания договора аренды.

6. Требования о внесении задатка, срок и реквизиты счёта: